

# Le Verre de Vin Denmark IVS

Nørre Søgade 21 kl  
1370 København K

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/12/2020**

---

**Kasper Baagø**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Le Verre de Vin Denmark IVS  
Nørre Søgade 21 kl  
1370 København K

CVR-nr:                    40077510  
Regnskabsår:            01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er salg og udleje af vinudstyr.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019/20 udgør 7 t.kr. og anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>7.637</b>	<b>1.590</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>7.637</b>	<b>1.590</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		34	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>7.603</b>	<b>1.590</b>
Skat af årets resultat .....		-2.043	-350
<b>Årets resultat</b> .....		<b>5.560</b>	<b>1.240</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		5.560	1.240
<b>I alt</b> .....		<b>5.560</b>	<b>1.240</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		5.047	0
Andre tilgodehavender .....		1	1
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5.048</b>	<b>1</b>
Likvide beholdninger .....		6.262	2.612
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>11.310</b>	<b>2.613</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>11.310</b>	<b>2.613</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Andre reserver .....		1.700	310
Overført resultat .....		5.100	930
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>6.801</b>	<b>1.241</b>
Skyldig selskabsskat .....		2.393	350
Skyldig moms og afgifter .....		1.291	1.022
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		825	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.509</b>	<b>1.372</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.509</b>	<b>1.372</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>11.310</b>	<b>2.613</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret